
 
 

Nätverket för psykisk hälsa tar ett nytt grepp…. 

                         15/3 fredags-Afterwork och  

       föreläsning av Jacob Fraiman 

                                                           -från livsstilskriminell till motivatör, föreläsare och inspiratör 

Datum:   fredagen den 15 Mars 

Tid/Innehåll:  Dörrarna öppnas kl. 16.30 för mingel med tilltugg & dryck, information om ett annat 
projekt på temat psykisk hälsa; ”Snacka om psykisk hälsa”, någon liten överraskning 
och kvällens föreläsning med Jacob! Vi avrundar kl. 20.00.                                           
OBS; kostnadsfritt! Enbart föranmälan! 

Plats:  Festsalen, Folkets hus Ludvika 

Ta dina kollegor med dig efter jobbet och kom till Festsalen i Folkets Hus i 
Ludvika på After work, mingla och lyssna på Jacob Fraiman, som delar med 
sig av sin livshistoria som under många år var allt annat än ljus.  

-Mitt liv kom tidigt att präglas av droger, gängkriminalitet och våld. Under ett 
längre fängelsestraff 2013 kom jag i kontakt med KRIS (Kriminellas revansch i 
samhället) och då kom vändningen. Jag bestämde mig för att lägga av och 
där började en lång och mödosam resa mot ett liv fritt från droger och 
kriminalitet.  

Idag arbetar Jacob som motivatör för andra som vill lämna kriminalitet och 
missbruk bakom sig. Han är verksamhetsledare och grundare av KRIS 
Södertälje och även förbundsordförande för Unga KRIS Sverige. Jacob håller 
föreläsningar och har även medverkat i flera svenska TV-serier bl.a. Top Dogs, 
Gåsmamman, Deg och Solsidan.  

Välkomna!                                Foto; Joakim Berndes 
OBS! Boka din plats senast den 12 mars via kalendariet på        

 www.finsamdalarna.se/vasterbergslagen  

Håll utkik i kalendariet för vårens kommande arrangemang! 
 

Arrangörer är Nätverket för Psykisk hälsa; 

Anhörigstöd Ludvika/Smedjebacken, Folkhälsa Ludvika kommun, ABF Dala Finnmark och 

Västerbergslagens samordningsförbund- Finsam som också finansierar föreläsningsserien 

För mer information: Lena Rosén 073 0210406 mail: lena.rosen@finsamvb.se 

http://www.finsamdalarna.se/vasterbergslagen

